ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 86-CV/HĐĐ

“V/v triển khai Cuộc thi”

	Ninh Thuận, ngày 27 tháng 4 năm 2020

	Kính gửi:
	Hội đồng Đội các huyện, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số số 214-KH/TĐTN-XDTCĐH ngày 20/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức Cuộc thi viết nhật ký hàng ngày về phòng, chống dịch Covid-19 của cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh thiếu nhi trong toàn tỉnh.
Nhằm tiếp tục triển khai hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh trong giai đoạn hiện nay. Thông qua nhật ký giúp cho thiếu nhi nâng cao nhận thức trong việc thực hiện chế độ sinh hoạt hàng ngày đảm bảo khoa học, lành mạnh, nâng cao sức khỏe, tinh thần trong phòng chống dịch bệnh. Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố triển khai hướng dẫn, khuyến khích, động viên thiếu nhi tham gia Cuộc thi viết nhật ký hàng ngày về phòng, chống dịch Covid-19 của cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh thiếu nhi trong toàn tỉnh do Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn tổ chức.
(Đính kèm Kế hoạch cuộc thi)

Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc